



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LINDEGAARD ApS

Langebjergvænget 6, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 15 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Rune Lindegaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

LINDEGAARD ApS
Langebjergvænget 6, st.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 15 43 92
Stiftet: 1. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Lindegaard Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.828.530 mod kr. 9.200.286 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -145.539 mod kr. -662.749 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.828.530	9.200.286
1 Personaleomkostninger	-7.590.167	-9.658.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-291.865	-338.438
Driftsresultat	-53.502	-796.424
Andre finansielle indtægter	112	17.942
Øvrige finansielle omkostninger	-92.149	-66.494
Resultat før skat	-145.539	-844.976
Skat af årets resultat	31.569	182.227
Årets resultat	-113.970	-662.749
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.970	-662.749
Disponeret i alt	-113.970	-662.749



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	105.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	105.750
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.807	305.672
	Materielle anlægsaktiver i alt	97.807	305.672
4	Deposita	203.786	320.923
	Finansielle anlægsaktiver i alt	203.786	320.923
	Anlægsaktiver i alt	301.593	732.345
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	368.250	385.190
	Varebeholdninger i alt	368.250	385.190
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.068	3.028
	Udskudte skatteaktiver	255.141	223.572
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	28.000
	Andre tilgodehavender	644.956	271.703
	Tilgodehavender i alt	934.165	526.303
	Likvide beholdninger	580.965	778.042
	Omsætningsaktiver i alt	1.883.380	1.689.535
	Aktiver i alt	2.184.973	2.421.880



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	568.746	682.716
Egenkapital i alt	693.746	807.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.713	789.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.295	30.795
Anden gæld	741.219	793.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.227	1.614.164
Gældsforpligtelser i alt	1.491.227	1.614.164
Passiver i alt	2.184.973	2.421.880

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.345.465	1.470.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-662.749	-662.749
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	682.716	807.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.970	-113.970
	125.000	568.746	693.746



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.251.926	9.192.278
Pensioner	149.400	273.900
Andre omkostninger til social sikring	188.841	192.094
	<u>7.590.167</u>	<u>9.658.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>25</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	235.000	235.000
Afgang i årets løb	-81.750	0
Kostpris 31. december 2023	<u>153.250</u>	<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-129.250	-82.250
Årets afskrivninger	-24.000	-47.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-153.250</u>	<u>-129.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>105.750</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.921.655	1.921.655
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.981.655</u>	<u>1.921.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.615.983	-1.324.545
Årets afskrivninger	-267.865	-291.438
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.883.848</u>	<u>-1.615.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>97.807</u>	<u>305.672</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	320.923	317.923
Afgang i årets løb	<u>-117.137</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>203.786</u>	<u>320.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>203.786</u>	<u>320.923</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser for 125 tkr. på balancedagen.		


